

مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران ویدگل



فاطمه عمزاده

دوزنده کیفهای چرمی و فروشنده چرم

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
فاطمه عمزاده	۱۳۷۰/۶/۲۸	لیسانس علوم اجتماعی
عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی	
دوزنده کیف چرمی	دوزنده کیف چرمی و فروشنده چرم	
آدرس محل کار		
آران ویدگل - سه راه بندشاهی - کوچه ادب ۱۵ - مغازه چرم چرمینه		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

ابتدا قصد یادگیری هنری را داشتم برای همین به سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور مراجعه نموده ولیست مشاغلی را که در آن سایت قرار داشت مشاهده نمودم و از آنجاییکه مادرم قبلا در رشته چرم دوزی دوره دیده بود با راهنمایی ایشان به مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران ویدگل مراجعه نموده و در رشته کیف دوز چرمی ثبت نام نمودم و سپس جهت تکمیل مهارت خود در دوره های کیف اداری و مردانه، کیف زنانه، دوخت صندل و کفش و دوزنده زیرانداز چرمی شرکت نمودم. در نهایت من توانستم انواع کیفهای چرمی را بادست و چرخ بدوزم و مهارت زیادی کسب نمودم و بصورت خانگی مشغول بکار شده واز دوستان و اطرافیان سفارش دوخت کیف گرفته و مورد پسند واستقبال قرار گرفت و منبع در آمدی برای من ایجاد گردید.

نام طرح: دوزنده کیفهای چرمی و فروشنده چرم

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
من از طریق سایت سازمان و همچنین افرادی که در مرکز آموزش فنی و حرفه ای دوره دیده بودند و بازدید از کارگاههای آموزشی مرکز آران و بیدگل با این آموزشها آشنا شدم و با اطلاعاتی که از سایت گرفتم در این دوره ها شرکت نمودم

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
در ارتباط با شغل مذکور با راهنماییهای که از مربی گرفتم همچنین خرید وسایل مربوط به چرم دوزی و مشاوره با ایشان تشویق به ایجاد کارگاه تولید و فروش محصولات چرمی شدم.

۳- چگونه راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
ابتدا در منزل وبصورت خانگی بهمراه مادرم اقدام به دوخت کیف پرداختم و پس از کسب تجربه کافی (پس از ۶ سال) فعالیت در این حرفه و دوخت انواع کیف- سرسویچی و و فروش بصورت خانگی تصمیم به راه اندازی کسب و کار بزرگتر گرفتم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
میزان سرمایه اولیه جهت راه اندازی کسب و کار ۳ میلیون تومان میباشد.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

فعلا بصورت فردی فعالیت می نمایم و در صورت اخذ سفارشات زیاد با کارآموزان موفق در این رشته همکاری می نمایم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
از آنجائیکه این کسب و کار در منزل با پذیرفتن سفارشات انجام گرفت کم کم مشتریان خاص خود را پیدا نمود و با راه اندازی مغازه فروش چرم تنوع شغل و سلیقه مشتریان جهت سفارش مورد توجه قرار گرفته و به افزایش میزان تولیدات کمک شایانی نمود.



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

✓ شرح تجربیات :

- هنگامی که وارد این حرفه شدم و آموزشهای لازم را دیدم و در الگو و دوخت از تجربیات مادر و مربی خود در این زمینه، هر روز به تجربیاتم اضافه شد و مرا مشتاق تر و دقیقتر در این حرفه نمود. با تلاش و پشتکار در هر حرفه تا تجربه انجام کار را نداشته باشی نمیتوان مشکلات خود را متوجه شد و آنها را برطرف نمود و تجربه از ارکان اصلی موفقیت در هر زمینه ای می باشد.

✓ شرح شکست ها :

- در بعضی مواقع الگو برداری اشتباه شده و رضایت مشتری حاصل نشد که مجدد کار دوباره انجام شد و رضایت مشتریان حاصل شد.

✓ شرح موفقیت ها :

- در این زمینه با کسب تجربه و استفاده از خلاقیت در ترکیب رنگها و اهمیت دادن به سلیقه مشتری و جزئیات دیگر توانستم رضایت و خشنودی مشتریان خود را جلب نمایم و ارائه محصول خوب باعث افزایش تقاضا و سودآوری میشود